TUTORES DE SS ENERO - JUNIO 2025

CARRERA TUTOR CORREO
Coordinador Dra. Marfa Carolina De Luna Lépez carolina.deluna@edu.uaa.mx
Agronomia M.C. Héctor Miguel Azpeitia Castillo i i
CENTRO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS g " 3 P miguel.azpeitia@edu.uag.mx
Ing. en Alimentos . . . .
M.C. Rafael Alejandro Casillas Pefiuelas alejandro.casillas@edu.uaa.mx
Veterinaria Dr. Abraham Diaz Romo abraham.diaz@edu.uaa.mx
CARRERA TUTOR CORREO

Coordinador

Francisco Javier Lépez Lépez

francisco.lopez@edu.uaa.mx

Arquitectura

Dr. Francisco Mercado Diaz de Leén

francisco.mercado@edu.uaa.mx

Disefio de Interiores

Mtro. Aarén Alberto Ruiz Esparza Gutiérrez

aaron.ruiz@edu.uaa.mx

CENTRO DE CIENCIAS DEL DISENO Y DE LA CONSTRUCCION

Disefio de Moda en Indumentaria y Textil

Mtra. Raquel Alva

raquel.alva@edu.uaa.mx

Disefio Grafico

M. en C. E. A. Soffa Munguia Ruiz Esparza

sofia.munguia@edu.uaa.mx

Disefio Industrial

MDI. Sergio Ruiz Garcia

sergio.ruiz@edu.uaa.mx

Ingenieria Civil

M. en Ing. Jose Antonio De Loera Aguilera

jose.deloera@edu.uaa.mx

Urbanismo

Mtra. Ma. Guadalupe Ruvalcaba Sandoval

guadalupe.ruvalcaba@edu.uaa.mx

CARRERA

TUTOR

CORREO

Coordinador

Dr. Alfonso Martin Rodriguez

alfonso.martin@edu.uaa.mx

Gestion Turistica

Mtro. José Gabriel de la Rosa Ponce

gabriel.delarosa@edu.uaa.mx

Administracién de Empresas

M.A.N Omar Velasco Lépez

omar.velasco@edu.uaa.mx

Administracién de la Produccién y Servicios

Mtro. Alberto Pontén Castro

alberto.ponton@edu.uaa.mx

CENTRO DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS Administracién Financiera

Mtra. Laura Adriana Saucedo Loera

laura.saucedo@edu.uaa.mx

Contador Publico

Ma. del Pilar Sdnchez Testa

pilar.sanchez@edu.uaa.mx

Economia

Mtro. Roussell Li Erth Toraya Pedroza

roussell.toraya@edu.uaa.mx

Comercio Internacional

Mtra. Oyuki Marfa Antonia Calvillo Félix

oyuki.calvillo@edu.uaa.mx

Relaciones Industriales

Mtro. Alberto Pontén Castro

alberto.ponton@edu.uaa.mx

Mercadotecnia

Dra. Verdnica Gabriela Valdivia Plaza

veronica.valdivia@edu.uaa.mx

CARRERA

TUTOR

CORREO

Coordinador de Servicio Social

Dra. Ma. de la Luz Luévano Martinez

maria.luevano@edu.uaa.mx

Comunicacién Corporativa y Estratégica

Dra. Patricia Janet Padilla Ornelas

janet.padilla@edu.uaa.mx

Ensefianza del Inglés [Docencia del idioma inglés

Mtro. Benjamin Lee Stewart Robinson

lee.stewart@edu.uaa.mx

Docencia de francés y espafiol como lengua extranjera

Mtro. Benjamin Lee Stewart Robinson

lee.stewart@edu.uaa.mx

Ciencias Politicas

Mtro. Sergio Eduardo Rodriguez Trejo

sergio.rodriguez@edu.uaa.mx

Comunicacién e Informacion

CENTRO DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Mtra. Mayra Guadalupe Cortés Acosta

guadalupe.cortez@edu.uaa.mx

Derecho

Mtro. Luis Enrique Sédnchez Gonzélez

enrique.sanchez@edu.uaa.mx

Filosofia

Mtro. Juan José Lariz Durén

jilariz@correo.uaa.mx, jose.lariz@edu.uaa.mx

Historia

Dra. Miriam Herrera Cruz

miriam.herrera@edu.uaa.mx

Psicologia

Lic. Tania Melina Cervantes Rincén

tania.cen 1.uaa.mx

Sociologia

Profr. Luis Daniel Cueto Lépez

daniel.cueto@edu.uaa.mx

Asesorfa Psicopedagégica

Dr. Gustavo Mufioz Ablindez

gustavo.munoz@edu.uaa.mx

Trabajo Social

Mtra. Isis Guadarrama De Landa

isis.guadarrama@edu.uaa.mx

CARRERA

TUTOR

CORREO

Coordinador

Mtro. Carlos Alberto Avila Aréchiga

alberto.avila@edu.uaa.mx

Letras hispdnicas

Mtra. Verénica Medrano Rios

veronica.medrano@edu.uaa.mx

CENTRO DE LAS ARTES Y LA CULTURA Msica

Mtro. Juan Reyes Unzueta

juan.reyesu@edu.uaa.mx

Arte Escénicas: Actuacion

Mtro. Martin Octavio Layune Gonzalez

octavio.layune@edu.uaa.mx

Ciencias del Arte y Gestién Cultural/Est. del Arte y G. Cult.

Mtra. Lorena Olvera de la Torre

lorena.olvera@edu.uaa.mx

Artes Cinematograficas y Audiovisuales

Mtro. Salvador Plancarte Hernédndez

salvador.plancarte@edu.uaa.mx

CARRERA

TUTOR

CORREO

Coordinador

Dra. Estela Lizbeth Mufioz Andrade

lizbeth.munoz@edu.uaa.mx

Quimico Farmacelitico Biélogo

Dr. José Gonzalo Mufioz Andrade

gonzalo.munoz@edu.uaa.mx

Biologia

Mtro. Raymundo Flores Vézquez

raymundo.flores@edu.uaa.mx

Ing. Electrénica

Dr. Luis Alejandro Flores Oropeza

alejandro.floreso@edu.uaa.mx

. Informética y Tecnologias Computacionales/Tecnologias de informacién
CENTRO DE CIENCIAS BASICAS

Dra. Ma. Dolores Torres Soto

dolores.torres@edu.uaa.mx

Ingenieria Bioquimica

Dra. Magdalena Samanta Ramos Gémez

samanta.ramos@edu.uaa.mx

Ing. Industrial Estadistico

Mtra. Sarai Castafieda Santos

sarai.castaneda@edu.uaa.mx

Matematicas Aplicadas

Mtro. Fausto Arturo Contreras Rosales

arturo.contreras@edu.uaa.mx

Ing. en Sistemas Computacionales

Dra. Esthela Lizbeth Mufioz Andrade

lizbeth.munoz@edu.uaa.mx

Ing. en Computacion Inteligente

Dr. Julio César Ponce Gallegos

julio.ponce@edu.uaa.mx

Biotecnologia

Dr. José Gonzalo Mufioz Andrade

gonzalo.munoz@edu.uaa.mx

CARRERA

TUTOR

CORREO

Coordinador

Javier Eduardo Vega Martinez

javier.vega@edu.uaa.mx

Agronegocios

Mtro. Edgar Ricardo Chavez Chévez

ricardo.chavez@edu.uaa.mx

CENTRO DE CIENCIAS EMPRESARIALES

Comercio electrénico

Mtra. Laura Patricia Acosta Sanchez

laura.acosta@edu.uaa.mx

Admon. y Gestion fiscal de PYMES

Dr. Luis Roberto Contreras Santiago

roberto.contreras@edu.uaa.mx

Logistica empresarial

M.C.I. Leonel Gonzalez Esparza

leonel.gonzalez@edu.uaa.mx

CARRERA

TUTOR

CORREO

Coordinador

M. en C. Alfonso Vela Rivera

alfonso.vela@edu.uaa.mx

Ingenieria Automotriz

‘ Ingenieria en Disefio Mecanico
CENTRO DE CIENCIAS DE LA INGENIERIA

Mtro. Jests Acevedo Mijangos

jesus.acevedo@edu.uaa.mx

Ingenieria Biomédica

Mtro. Gabriel Dominguez Sanchez

gabriel.dominguez@edu.uaa.mx

Ingenieria en Manufactura y Automatizacién

Mtro. Alejandro Cervantes Herrera

alejandro.cervantes@edu.uaa.mx

Ingenieria Robdtica

Mtro. Jorge Alberto Salinas

jorge.salinas@edu.uaa.mx

Ingenieria en Energias Renovables

Mtro. Alfredo Ramirez Garcia

alfredo.ramirez@edu.uaa.mx

CARRERA

TUTOR

CORREO

CENTRO DE CIENCIAS DE LA SALUD Coordinador

Dra. en C. M. Judith Martin del Campo Cervantes

judith.martindelca@edu.uaa.mx

Cultura fisica y Deportes

Mtro. Eric Ivén Esqueda Valerio

eric.esqueda@edu.uaa,mx
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